
POŠKOZENÝ OBAL - HP Color LaserJet Ent
M554dn/ A4/ 1200x1200 dpi/ USB/ duplex/
ePrint

cena vč DPH: 12541 Kč
cena bez DPH: 10365 Kč

Kód zboží (ID): 4588934

PN: 7ZU81A

Záruka: 24 měsíců

Barevná laserová tiskárna, A4 • připojení pomocí USB 2.0 i Ethernet • čtyřřádkový
barevný ovládací displej s klávesnicí • rychlost černobílého i barevného tisku až 33
str./min. • automatický oboustranný tisk • první barevná strana už za 6,7 vteřin
Tisková technologie •Laser - barevná Rychlost černobílého tisku (normální, A4) •Až
33 str./min Rychlost barevného tisku (normální, A4) •Až 33 str./min Kvalita
černobílého tisku (nejlepší) •Až 1 200 × 1 200 dpi •technologie HP ImageREt 3600
Kvalita barevného tisku (nejlepší) •Až 1 200 × 1 200 dpi •technologie HP ImageREt
3600 Možnosti oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky papíru •2
Maximální počet zásobníků papíru •3 Formáty papíru •Zásobník 1: A4, RA4, A5, B5
(JIS), B6 (JIS), 10 × 15 cm, A6, 16K, obálky (B5, C5 ISO, C6, DL ISO) •Vlastní: 76 ×
127 až 216 × 356 mm •Zásobník 2: A4, A5, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 × 15 cm, A6, 16K
•Vlastní: 102 × 148 až 216 × 297 mm •Volitelný zásobník 3: A4, RA4, A5, B5 (JIS),
16K •Vlastní: 102 × 148 až 216 × 356 mm Automatická duplexní jednotka: •A4, B5,
B5 (JIS) Vlastní formáty médií •Zásobník 1: 76 × 127 až 216 × 356 mm •Zásobník
2: 102 × 148 až 216 × 297 mm •Volitelný zásobník 3: 102 × 148 až 216 × 356 mm
Podporované typy médií •Papír (běžný, lehký, kancelářský, recyklovaný, střední
gramáž, vysoká gramáž, lesklý se střední gramáží, lesklý s vysokou gramáží, velmi
vysoká gramáž, lesklý s velmi vysokou gramáží, karton, lesklý karton) barevná fólie,
etikety, obálka, předtištěný, perforovaný, barevný, hrubý, neprůsvitná fólie,
uživatelem definovaný Doporučená hmotnost médií •Zásobník 1: 60 až 220 g/m2
(obyčejný papír), 105 až 220 g/m2 (lesklý papír) •Zásobník 2: 60 až 220 g/m2
(obyčejný papír), 105 až 220 g/m2 (lesklý papír) •Volitelný zásobník 3: 60 až 220
g/m2 (obyčejný papír), 105 až 220 g/m2 (lesklý papír) Automatická duplexní
jednotka: •60 až 163 g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy) •Zásobník 1: až 100
listů, až 10 obálek •Zásobník 2: až 550 listů •Volitelný zásobník 3: až 550 listů



Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 250 listů Doporučený počet stran za měsíc
•2 000 až 8 500 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 80 000 stran Další technické
informace Připojení •1× USB 2.0 •1× port Gigabit Ethernet 10/100/1000T •1×
rozhraní pro integraci hardwaru Podpora bezdrátového připojení •Dostupné po
zakoupení kompatibilního bezdrátového tiskového serveru Možnost mobilního tisku
•HP Smart (Android, Windows 10) •Apple AirPrint Faxování •Ne USB kabel je
součástí balení •Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační
systémy •Windows 10, 8.1, 8, 7 •Mac OS 10.15, 10.14, 10.13, 10.12, 10.11, 10.10,
10.9 •Windows Server 2019, 2016, 2012, 2008 •Linux •UNIX Standardní jazyky
tiskárny •HP PCL 6 •HP PCL 5c •Emulace HP Postscript 3. úrovně •Nativní tisk PDF
(v1.7) Paměť •1 GB Rozměry produktu (š x h x v) •458 × 479 × 400 mm Hmotnost
produktu •27,5 kg Spotřeba energie •589 W (tisk), 28,5 W (pohotovostní režim),
2,17 W (režim spánku), 0,07 W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), 0,48 W
(automatické vypnutí / automatické zapnutí / probuzení přes LAN) Typ napájení
•Vestavěný zdroj napájení Požadavky na napájení •Vstupní napětí: 220 až 240 V
Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP Color
LaserJet Enterprise M554dn •Čtyři předinstalované tonerové kazety HP LaserJet
(výtěžnost 5 500 stran černobíle a 3 500 stran kombinovaně - azurová, purpurová,
žlutá) •Sběrná nádobka toneru •Dokumentace •Napájecí kabel Záruka •2 roky pro
spotřebitele ( 1 rok IČ ) •3 roky po registraci zdarma s opravou v servise
(https://h41201.www4.hp.com/WMCF.Web/cz/cs/promotion/14227/Start/)

Barevná laserová tiskárna, A4 • připojení pomocí USB 2.0 i Ethernet • čtyřřádkový
barevný ovládací displej s klávesnicí • rychlost černobílého i barevného tisku až 33
str./min. • automatický oboustranný tisk • první barevná strana už za 6,7 vteřin
Tisková technologie •Laser - barevná Rychlost černobílého tisku (normální, A4) •Až
33 str./min Rychlost barevného tisku (normální, A4) •Až 33 str./min Kvalita
černobílého tisku (nejlepší) •Až 1 200 × 1 200 dpi •technologie HP ImageREt 3600
Kvalita barevného tisku (nejlepší) •Až 1 200 × 1 200 dpi •technologie HP ImageREt
3600 Možnosti oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky papíru
•2 Maximální počet zásobníků papíru •3 Formáty papíru •Zásobník 1: A4, RA4, A5,
B5 (JIS), B6 (JIS), 10 × 15 cm, A6, 16K, obálky (B5, C5 ISO, C6, DL ISO) •Vlastní: 76
× 127 až 216 × 356 mm •Zásobník 2: A4, A5, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 × 15 cm, A6,
16K •Vlastní: 102 × 148 až 216 × 297 mm •Volitelný zásobník 3: A4, RA4, A5, B5
(JIS), 16K •Vlastní: 102 × 148 až 216 × 356 mm Automatická duplexní jednotka:
•A4, B5, B5 (JIS) Vlastní formáty médií •Zásobník 1: 76 × 127 až 216 × 356 mm
•Zásobník 2: 102 × 148 až 216 × 297 mm •Volitelný zásobník 3: 102 × 148 až 216
× 356 mm Podporované typy médií •Papír (běžný, lehký, kancelářský, recyklovaný,
střední gramáž, vysoká gramáž, lesklý se střední gramáží, lesklý s vysokou
gramáží, velmi vysoká gramáž, lesklý s velmi vysokou gramáží, karton, lesklý
karton) barevná fólie, etikety, obálka, předtištěný, perforovaný, barevný, hrubý,
neprůsvitná fólie, uživatelem definovaný Doporučená hmotnost médií •Zásobník 1:
60 až 220 g/m2 (obyčejný papír), 105 až 220 g/m2 (lesklý papír) •Zásobník 2: 60
až 220 g/m2 (obyčejný papír), 105 až 220 g/m2 (lesklý papír) •Volitelný zásobník 3:
60 až 220 g/m2 (obyčejný papír), 105 až 220 g/m2 (lesklý papír) Automatická



duplexní jednotka: •60 až 163 g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy) •Zásobník 1:
až 100 listů, až 10 obálek •Zásobník 2: až 550 listů •Volitelný zásobník 3: až 550
listů Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 250 listů Doporučený počet stran za
měsíc •2 000 až 8 500 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 80 000 stran Další
technické informace Připojení •1× USB 2.0 •1× port Gigabit Ethernet
10/100/1000T •1× rozhraní pro integraci hardwaru Podpora bezdrátového připojení
•Dostupné po zakoupení kompatibilního bezdrátového tiskového serveru Možnost
mobilního tisku •HP Smart (Android, Windows 10) •Apple AirPrint Faxování •Ne
USB kabel je součástí balení •Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně
Kompatibilní operační systémy •Windows 10, 8.1, 8, 7 •Mac OS 10.15, 10.14,
10.13, 10.12, 10.11, 10.10, 10.9 •Windows Server 2019, 2016, 2012, 2008 •Linux
•UNIX Standardní jazyky tiskárny •HP PCL 6 •HP PCL 5c •Emulace HP Postscript 3.
úrovně •Nativní tisk PDF (v1.7) Paměť •1 GB Rozměry produktu (š x h x v) •458 ×
479 × 400 mm Hmotnost produktu •27,5 kg Spotřeba energie •589 W (tisk), 28,5
W (pohotovostní režim), 2,17 W (režim spánku), 0,07 W (automatické vypnutí /
ruční zapnutí), 0,48 W (automatické vypnutí / automatické zapnutí / probuzení přes
LAN) Typ napájení •Vestavěný zdroj napájení Požadavky na napájení •Vstupní
napětí: 220 až 240 V Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v
krabici •Tiskárna HP Color LaserJet Enterprise M554dn •Čtyři předinstalované
tonerové kazety HP LaserJet (výtěžnost 5 500 stran černobíle a 3 500 stran
kombinovaně - azurová, purpurová, žlutá) •Sběrná nádobka toneru •Dokumentace
•Napájecí kabel Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ ) •3 roky po registraci
zdarma s opravou v servise
(https://h41201.www4.hp.com/WMCF.Web/cz/cs/promotion/14227/Start/)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

